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CoeamHutens TN - ¢ pe3b60BbIM COEAUHEHNEM U HANOHETHO KPbILWKOA

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 31027

Kon EAN 4024941310277

["pynna npoaykuun Coeaunntens TN, CoeamHntens TN
Cwna Toka 125 A, 125 A

Kon-so nontocos 5-non., 5-non.

PacnonoxeHue pas 3 pas3bl+N+PE, 3 gpasbi+N+PE
MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64,64

oT 200/346 no 240/415 B, ot 200/346 no 240/415 B

YacrtoTta 50m60Mu,50mn60IMY

Ne Tvna cHabxeHuns VG 96919 DS 013, VG 96919 DS 013
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OnwucaHue nspenus

Ne npenmeTa cHabXxeHus
CrteneHb 3awuThbl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiBeT npubopa

CoenunHeHne

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, MM

I"nybuHa npnbopa, MM

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepPUCTUKM
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5935-12-322-8597, 5935-12-322-8597
P67, IP67
3eneHas 6poH3a, 3eneHas 6poH3a

Pabounii nondyHok yepHbliii RAL 9005, KabenbHbii
BBOL 3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9, baiioHeTHOe
Konbuo 3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9, Kpblwka
kopnyca 3eneHas 6porHsa RAL 6031-F9, bypTuk
3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9, OTknaHas Kpblwka
3eneH.6poH3a 6031-F9, OTkmaHas Kpbiwka
3eneH.6poH3a 6031-F9, KabenbHblii BBOA 3eneHas
6poH3a RAL 6031-F9, baiioHeTHoe KonbLIO 3eneHas
6poH3a RAL 6031-F9, BypTuk 3eneHast 6poH3a RAL
6031-F9, Kpblwka kopnyca 3eneHas 6poH3za RAL
6031-F9, Pabouuii nonsyHok yepHbiii RAL 9005

BuHTOBbIE CTONBYATHIE KIEMMbI C KOHTaKTOM
Kontex, BuHTOBbIE cTONOYATHIE KNEMMBI C
KoHTaKkToM Kontex

50,0 mm2, 50,0 MmM2
null, null

295mm, 295mm
125mm, 125mm
128mm, 128mm
Monwamua, MNonvamna

KoHTakTHas noanoxka n3 TepMoCTonkoro
matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENNPOBAHHOW NaTYHMW,
KoHTakTHas noanoxka n3 TepmMoCcTonkKoro
matepmana, KoHTakTbl U3 HUKENUPOBAHHOM naTyHW

MmMeeTcst oOMH NUNOTHbIN KOHTAKT, ViIMeeTcs oouH
MUNOTHbIA KOHTAKT
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NMPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTePUCTUKM

Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN
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Lnsa kabens guametpom oT 26 Ao 50 MM, YacTu
Kopnyca coeauHsoTcsl 6€3 NPYMEHEHNs BUHTOB
OUKCMPYIOTCS C MOMOLWbIO 3awenkn. Bo3MoXXHO
BCKPbITUE KOpMyca C NOMOLbIO OTBEPTKU.,
PesbboBoii kabenbHbili BBog MULTI-GRIP TE,
BCTPOEHHAS 3almTa OT HaTAXEHMNS, AOMNOJH.
CNMBHbIE OTBEPCTUSI M CTOMOPHbIV BUHT, Pe3bboBoit
kabenbHblii BBoA MULTI-GRIP TE, BCTpOEHHast
3awmTa oT HaTAXEeHUs, AOMNOMH. CIMBHbIE OTBEPCTUS
W CTOMOPHbLIV BUHT, HacTn Kopnyca COeauHSTCS
6e3 NPUMEHEHVs! BUHTOB 1 PUKCUPYIOTCS C
NoMoLLbIo 3aulenkn. BoaMoXxHO BCKpbITME Kopryca ¢
NMOMOLLbIO OTBEPTKM., [lns kabens nmameTpom oT 26
0o 50 mm

BarioHeTHas Kpbllwka 3akpenneHa Ha kopryce ¢
nomolwbio NeHThl, barioHeTHas Kpbiwka 3akpenneHa
Ha KOPMyCe C NOMOLLbIO NIEHTbI

1.355 kr / null
null

18T
4024941310277
128 mm

125 mm

295 mm
1,356 kg
4720 ccm
null

58T

4024941840026
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JNlorncTtuka
Onnna
vpuHa
BbicoTa
Macca
Obbem
C
Ampere 63 63
HLIW pojzani 3 4
@{] J ao 110,0  110,0
b 263,0 2630
e[| 113,0  113,0
do 360 36,0
Leiter mm? min 6,0 6,0
Q Leitermm?max 16,0 16,0
3 MB 125 oe

345 mm

345 mm

217 mm

7,11 kg

24 276 ccm
63 125
5 3
110,0  125,0
263,0  300,0
113,0 1280
360 50,0
6,0 16,0
16,0 50,0
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125

125,0
300,0
128,0
50,0
16,0
50,0
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125

125,0
300,0
128,0
50,0
16,0
50,0



